



Greinargerð G. B. fyrir máli Björns Gíslasonar 1929-1930, gjaldþrotamál

Bjarni Benediktsson Greinargerð G. B. fyrir máli Björns Gíslasonar 1929-1930, gjaldþrotamál

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

bjarnibenediktsson.is

Einkaskjalasafn nr. 360
Stjórnmalamaðurinn
Askja 2-4, Örk 2

©Borgarskjalasafn Reykjavíkur

Greinargætt sinni þyngir máli B. G. í vottor
1929 hefur G. B. með fessum ortum;
"..." og ventur fessvegna þyngingarhitt at
mér virtist at láta málið ganga [þótt inn
með öðrum og nýlegum bleki] til dómur ver.
sinnig finnat kvefist ekki refsingar, þó
þau standi ekki: skilum. Framboma lögg
veglustjóra: málinu virtist óat finnauleg.
G. B."

Fremst á greinargættinni, sem er löng og
ítarleg stundun þetta: "þeg hef: átt tal við
lögveglustjóra um þetta mál. Slefi hann
saft mér, at in skertu lögmánu um gjald-
þrot sleusinu þegar Pítursdóttur hef: verið
á þyngjat. Þeg sé ekki at þona þessi vert:
sökuð um annat er lélega bókaþversu, og
þó annat levert um brot gegn begringun.
lögmánu - sem sé ef gjaldþrot in skert-
vinnu stundun í heggatun: "Sertanetti-
sta þó at öðrum kosti, um hitilþjörleat
lögveglubrot. Þjórn Gislason er ekki um
sem þannit er samur at sök um lögbrot,
er talji löggstjóri líkleat at sammat vert:
á hann at hann hef: tekið vörur at líni
in þess at atla at þona þess, þó þess

at máhít sé atkæpt á mig. Énn fremur er
rétt og skylt at vandraba minna vitskifta-
gjörninga Bjarnar Gíslasonar, ef þeir töljít
at hann met laustökum sínum hef framí
lögrot og at unt sé at upphjosa þæt.

F. h. v."

19. sept. 1930 skrifer vátu neft:it ein t:í
lögvefustjórnar: hezkjavík: [D b 8 No 812]
"Met ^{tíhvísun} ~~skrifstun~~ til breifs bitan dags.
19. nov. fa á. martandi vandröken á gjald-
þrot: Gleisinn Guge Pétursdóttur, þar
sem vátu neft:it til þyngt: yður, herra
lögvefustjóri, at rétt væri at líka þrekan
vandröken: nefndu bita um skort væri
in um gjald þrot herra: "Hastarétti, skal
yður þérmet tít met tíhvísun til sam-
tals, at met þer at vandröken þessa
máls hefur þerit migö þangi nitri og dömur
er um þer ekki fallian: "Hastarétti: álitur
vátu neft:it, at máll þetta megi ekki dragast
þegar og er þess vegna þérmet lagt fyrir
yður at taka máhít til vandrökenar."

19.